中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕32 号

宣传部关于开展“国家宪法日”宣传活动
立项申请的通知

各二级党委（党总支）：

为深入学习贯彻十八届四中、五中全会精神，在全校上下营造良好的法治氛围，提高师生的法制意识，经研究决定在全校开展“国家宪法日”宣传活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

深入开展学习宣传贯彻十八届四中、五中全会精神，加强依法治国、依宪治国宣传教育

二、活动时间

2015年11月中旬至12月中旬

三、活动内容

以立项的形式，学习宣传贯彻十八届四中、五中全会精神，开展依法治国、依宪治国宣传活动。
四、项目的资助、申报及结题

1、项目资助。“立项活动”项目具体数量依据申报项目的质量和数量确定。每个项目给予800元资助。以党委（党总支）为单位进行申报,每个党委（党总支）限报一项。
2、立项申请。各党委（党总支）填写《“立项活动”计划项目申报表》（详见附件），于11月27日前将《申报表》报送给党委宣传部，并将电子版发至xw@qztc.edu.cn。联系电话：22919517、22919518。
3、项目评审。汇总申报项目后，党委宣传部将召集有关专家进行评审。

4、活动开展。11月下旬至12月中旬，各党委（党总支）根据项目设计开展活动。

5、活动总结。活动结束后，各党委（党总支）要认真做好“立项活动”的总结，并报党委宣传部。

6、项目验收。12月下旬，党委宣传部组织有关人员对各党委（党总支）申报的“立项活动”成果进行验收、评审。

7、获立项的各党委（党总支）应及时把 “立项活动”的开展情况及档案材料报送党委宣传部。

五、要求

1、各党委（党总支）要以深入贯彻十八届四中、五中全会精神为主线，做好“国家宪法日”宣传教育工作，普及法律知识，增强师生法治观念，做到知法、懂法、守法，提高法律的应用能力。

2、各党委（党总支）要立足专业特点和工作实际，开展形式多样、内容丰富并为师生喜闻乐见的宣传教育活动。项目设计要富有创意，务求实效。
3、各党委（党总支）要将立项活动作为提升师生法治观念的重大契机，不断增强宣传力度、深化宣传影响，不断扩大活动覆盖面、提升活动参与度。
附件：1.泉州师范学院法制宣传日活动立项申报表

2.泉州师范学院法制宣传日活动立项结题表
中共泉州师范学院委员会宣传部

                                   2015年11月19日
抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部       2015年11月19日印
附件1
泉州师范学院法制宣传日活动立项申报表
	执行项目的
党总支名称

	项目名称

	项目活动时间

	联系人

	联系电话

	活动方案

	（字数控制在2000字左右）
标    题
一、“立项活动”背景（立项主题的目的、意义）：
二、“立项活动”过程设计（应包括活动的组织形式和具体内容；突出重点和特色）：
三、“立项活动”预期成效（党总支在提高师生法制意识等方面的具体实效和成绩）：
（可另附纸）

附件2
泉州师范学院法制宣传日“立项活动”结题表
	申报单位

	项目名称

	联系人

	联系电话

	活动总结

	（字数控制在2000字左右）
标    题
一、“立项活动”准备：
二、“立项活动”过程：
三、“立项活动”成效：

	党总支
意见
	                               （盖  章）
                              年   月   日

	宣传部
评审意见

	备注

PAGE
1